
31/05/2013 - Carrière A - Grand Prix
CLASSIFICATION - 13 - Grand Prix Crédit Mutuel Nord Europe

Edition du / Printed on 01/06/2013 17:07:33

CDI 3* - Big Tour -  Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : RIEXINGER GOTTILFJuge / Judge E : CLARKE STEPHEN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROUDIER JEAN-MICHEL

Juge / Judge B : HOEVENAARS SUSAN

73.08573.298 72.660
230.0

(1) (1) (1)

DANCES WITH WOLVES CARL HESTER32 1728.01
(Par DONNERSCHWEE () et WALDFEE () par WALLDORF) - MR & MRS A GREGORY

73.298

(1)

75.319

(1)
73.532

1 200 €
%343.5344.5 341.5344.5354.0

% % % % %

20

72.34071.596 69.787
221.0

(2) (2) (4)

DARJEELING 5 STEPHAN KÖBERLE37 1668.52
GER (Par BRUENDLER () et DE NIRO () par ---) - KOEBERLE

70.213

(4)

71.064

(3)
71.000

900 €
%340.0336.5 328.0330.0334.0

% % % % %

20

68.51170.106 70.851
221.0

(3) (5) (2)

DV STENKJERS NADONNA GARETH HUGHES33 1659.03
GHH (Par DONNERSCHLAG () et NANCY () - JANE BREWIN

70.851

(2)

72.660

(2)
70.596

750 €
%322.0329.5 333.0333.0341.5

% % % % %

19

67.34067.872 70.532
207.5

(8) (11) (3)

TALITIE PIERRE SUBILEAU26 1614.54
FRA (Par M. DE JONG () - 

68.936

(7)

68.830

(5)
68.702

400 €
%316.5319.0 331.5324.0323.5

% % % % %

20

67.76669.255 67.234
203.0

(4) (8) (8)

HISCOX ARTEMIS PHILINE VON BREMEN52 1608.55
WES (Par STADTLOHN () - THE COUNTESS OF DERBYJENNY ELLIS&GILLIAN DAVISON

69.149

(5)

68.830

(5)
68.447

250 €
%318.5325.5 316.0325.0323.5

% % % % %

19

69.89467.447 66.596
214.5

(11) (3) (10)

MICHIGAN ULRIK MOELGAARD8 1596.56
DWB (Par MICHILLINO () et FLORITTA () - CLAUS MUNKEDAL

69.149

(5)

66.596

(18)
67.936

200 €
%328.5317.0 313.0325.0313.0

% % % % %

20

67.76668.085 65.426
206.5

(6) (8) (16)

FABRIANO 58 RENATE VOGLSANG1 1586.57
WES (Par THALGAU / AUT () - VOGLSANG RENATE

67.872

(10)

68.404

(9)
67.511

150 €
%318.5320.0 307.5319.0321.5

% % % % %

19

68.93669.149 65.000
209.5

(5) (4) (20)

PASOA NIKKI CRISP27 1585.08
KWP (Par TERSCHUUR (NL) () - MISS N CRISP

67.234

(15)

66.915

(15)
67.447

150 €
%324.0325.0 305.5316.0314.5

% % % % %

19
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Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : RIEXINGER GOTTILFJuge / Judge E : CLARKE STEPHEN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROUDIER JEAN-MICHEL

Juge / Judge B : HOEVENAARS SUSAN

65.85167.872 67.766
206.5

(8) (18) (6)

POMPIDOU ROLAND TONG39 1583.59
(Par PRINZ WILHELM () et ROULETTE () - MRS S WRIGLEY

68.191

(9)

67.234

(13)
67.383

150 €
%309.5319.0 318.5320.5316.0

% % % % %

19

66.80963.085 66.596
203.5

(32) (12) (10)

WELTCLASSIKER BIANCA KASSELMANN36 1580.010
COL (Par SCHOCKEMOHLE () et WELT HIT II () par CLASSIKER'S PET) - HOF KASSELMANN KG & ROBA

70.638

(3)

69.043

(4)
67.234

150 €
%314.0296.5 313.0332.0324.5

% % % % %

19

66.06467.447 66.489
207.0

(11) (15) (13)

AFTER YOU LUDOVIC HENRY22 1572.011
BEL (Par HELBACH FERDINAND () - BINNENDIJK

66.277

(23)

68.191

(10)
66.894

150 €
%310.5317.0 312.5311.5320.5

% % % % %

20

68.08567.447 64.149
205.5

(11) (7) (25)

CALYPSO VAN HET GOORHOF RONNY COENRAERDS2 1570.512
BWP (Par CAMUS () et TINEA VAN HET GOORHOF () par CORIOLAN) - WIM SNEYERS (10097283)

66.489

(22)

67.979

(11)
66.830

150 €
%320.0317.0 301.5312.5319.5

% % % % %

20

62.76666.383 67.766
209.0

(15) (37) (6)

WORCESTER 4 PIA LAUS - SCHNEIDER40 1566.513
OLD (Par CLAUDIA () - LEHALA GMBH

67.553

(11)

68.830

(5)
66.660

 
%295.0312.0 318.5317.5323.5

% % % % %

20

64.78766.064 65.000
204.0

(16) (25) (20)

FIDERAMBER DANIEL WATSON34 1563.514
WES (Par FIDERMARK () et GEORGIA () - S A FARNON

68.298

(8)

68.511

(8)
66.532

 
%304.5310.5 305.5321.0322.0

% % % % %

20

68.19163.936 66.915
206.0

(25) (6) (9)

MISTRAL DU COUSSOUL ALIZEE FROMENT20 1559.015
LUSI (Par SCAPIN RBO () et GALA DES MENAUTS () par ALEGRE XIX SBM) - VAISSE CATHERINE

66.064

(25)

66.596

(18)
66.340

 
%320.5300.5 314.5310.5313.0

% % % % %

20

65.74567.660 65.106
204.5

(10) (19) (18)

LIMITED EDITION BIANCA KASSELMANN35 1554.016
SUS (Par RHEINLANDER () et FRANK () - SCHWAB

66.277

(23)

65.851

(23)
66.128

 
%309.0318.0 306.0311.5309.5

% % % % %

19

64.89468.085 64.468
201.0

(6) (24) (23)

VERDI DE LA FAZENDA JOHAN ROCKX45 1550.517
KWP (Par ESSEN (BE) () - P.A. ZAVITZ-ROCKX & J.M.M. ROCKX & J.J.M. ROCKX

65.745

(26)

66.702

(16)
65.979

 
%305.0320.0 303.0309.0313.5

% % % % %

20

63.83065.213 66.596
203.5

(17) (31) (10)

WODAN (NL) FRANCOISE HOLOGNE-JOUX5 1548.018
BEL  - 

67.021

(17)

66.702

(16)
65.872

 
%300.0306.5 313.0315.0313.5

% % % % %

20

65.74563.723 65.745
202.0

(28) (19) (14)

FAMOUS BOY 2 BORJA CARRASCOSA10 1548.018
ESP (Par LEENERT () et FEINER STERN () par WERDANI) - HOF KASSELMANN KG & CARRASCOSA MA

67.553

(11)

66.596

(18)
65.872

 
%309.0299.5 309.0317.5313.0

% % % % %

19

67.66067.447 64.255
201.5

(11) (10) (24)

ORLANDUS LORRAINE VAN DEN BRINK48 1547.020
KWP (Par YSSELSTEYN LB (NL) () - -

65.000

(31)

64.787

(28)
65.830

 
%318.0317.0 302.0305.5304.5

% % % % %

19
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Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : RIEXINGER GOTTILFJuge / Judge E : CLARKE STEPHEN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROUDIER JEAN-MICHEL

Juge / Judge B : HOEVENAARS SUSAN

66.06462.872 67.872
201.5

(34) (15) (5)

PARADIESZAUBER CATHERINE HENRIQUET21 1546.021
FRA  - 

66.596

(21)

65.532

(27)
65.787

 
%310.5295.5 319.0313.0308.0

% % % % %

20

65.21365.213 62.979
202.0

(17) (23) (31)

DON'T FORGET 2 HENRI RUOSTE13 1535.522
GER (Par PIGGE GERD () - ARL

67.447

(14)

65.851

(23)
65.340

 
%306.5306.5 296.0317.0309.5

% % % % %

19

64.36265.000 65.532
197.5

(19) (27) (15)

RAIO JUAN ANTONIO JIMENEZ COBO12 1534.523
LUSI (Par ALTIVO () et GAROUPA () par TUISCA) - J.C. CASTROMIL/J.A. JIMENEZ

67.128

(16)

64.468

(30)
65.298

 
%302.5305.5 308.0315.5303.0

% % % % %

19

64.46864.468 61.596
190.0

(21) (26) (38)

FONTALERO VERONIQUE HENSCHEN44 1529.024
HAN (Par WERTHER () et WELTMAERCHEN () par WELTMEYER) - MONIQUE HENSCHEN-HAAS

67.553

(11)

67.234

(13)
65.064

 
%303.0303.0 289.5317.5316.0

% % % % %

19

66.59664.362 62.128
193.5

(22) (13) (36)

JOJO Z HENRI RUOSTE14 1524.025
HSH  - 

67.021

(17)

64.149

(31)
64.851

 
%313.0302.5 292.0315.0301.5

% % % % %

20

63.61764.362 63.404
197.5

(22) (32) (29)

WOLTAIR TSF DIANE ERPELDING43 1524.025
TRAK (Par KING ARTHUR () et WOLKE VI () par POLARPUNKT) - ERPELDING DIANE

66.809

(20)

66.064

(22)
64.851

 
%299.0302.5 298.0314.0310.5

% % % % %

20

66.06461.277 65.319
198.0

(37) (15) (17)

BMC MURDOCK 9 LORRAINE VAN DEN BRINK47 1522.527
KWP (Par BALZFLUG () et WENSIE () par PRETENDENT) - D. V/D BRINK

65.638

(27)

65.638

(26)
64.787

 
%310.5288.0 307.0308.5308.5

% % % % %

19

65.53264.255 65.000
198.0

(24) (21) (20)

UDAYAN LUDOVIC HENRY23 1515.528
KWP (Par ALMERE (NL) () - VANCRAENBROECK PATRICIA

63.085

(35)

64.574

(29)
64.489

 
%308.0302.0 305.5296.5303.5

% % % % %

20

65.31961.277 64.043
195.5

(37) (22) (26)

FITZCERRALDO JUDITH HARVEY31 1511.529
BRA (Par FEUERBRAND () et ASTERNBLUTE II () par AJAN) - MR R HELEY

65.213

(28)

65.745

(25)
64.319

 
%307.0288.0 301.0306.5309.0

% % % % %

19

59.78762.979 63.404
196.5

(33) (43) (29)

DABANOS D'O4 ONA DEWAEGENAERE4 1506.530
BWP (Par ABANOS () et SANDRA DE MALOIS () par DONNERSCHLAG) - DENIS VAN DINGENEN

67.021

(17)

67.340

(12)
64.106

 
%281.0296.0 298.0315.0316.5

% % % % %

20

66.38363.191 65.106
191.0

(30) (14) (18)

LUCIANO 182 JULIA CHEVANNE18 1506.530
FRA  - 

62.447

(38)

63.404

(32)
64.106

 
%312.0297.0 306.0293.5298.0

% % % % %

19

64.36263.191 62.553
195.5

(30) (27) (33)

PSI DE CAPRIO BORJA CARRASCOSA11 1505.032
(Par DE NIRO () et SIONA () - ANDREA BEATTY

63.723

(33)

66.383

(21)
64.043

 
%302.5297.0 294.0299.5312.0

% % % % %

20
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Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : RIEXINGER GOTTILFJuge / Judge E : CLARKE STEPHEN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROUDIER JEAN-MICHEL

Juge / Judge B : HOEVENAARS SUSAN

63.08563.830 63.936
196.5

(27) (34) (27)

RIVERDANCE 11 STÉPHANIE COLLOMB19 1497.033
HAN (Par RAVALLO (HANN) () et MOMO (HANN) () par MATCHO AA) - SCEA ST VINCENT

65.213

(28)

62.447

(37)
63.702

 
%296.5300.0 300.5306.5293.5

% % % % %

19

61.80964.894 62.128
192.0

(20) (38) (36)

FLAMENCO R GASTON CHELIUS41 1491.534
WES (Par HARSEWINKEL / GER () - NIEDNER CLAUDE

65.213

(28)

63.298

(33)
63.468

 
%290.5305.0 292.0306.5297.5

% % % % %

19

64.25563.298 62.447
197.0

(29) (29) (34)

RALO (PT) ENE HN LAURENCE SAUTET25 1489.035
LUSI (Par LICOR () et HEXA () par XAQUIRO) - ECOLE NATIONALE D?EQUITATION

63.723

(33)

63.085

(34)
63.362

 
%302.0297.5 293.5299.5296.5

% % % % %

19

64.04361.702 60.213
189.5

(36) (30) (42)

PREGO JOANNE VAUGHAN54 1465.536
M  - 

62.872

(37)

62.979

(35)
62.362

 
%301.0290.0 283.0295.5296.0

% % % % %

 

62.87263.936 61.489
192.0

(25) (36) (39)

GALLIANO LAURENCE BLAYA16 1464.537
FRA  - 

61.702

(41)

61.596

(39)
62.319

 
%295.5300.5 289.0290.0289.5

% % % % %

20

63.08559.149 62.872
188.5

(41) (34) (32)

LAOCOON 2 SERGE CANTIN17 1448.038
HAN (Par ANTON () - ALT MADLITZER MUHLE GMBH

61.915

(40)

61.064

(40)
61.617

 
%296.5278.0 295.5291.0287.0

% % % % %

20

61.70255.745 62.447
187.5

(45) (39) (34)

REVE D'OR KATE DWYER38 1440.539
KWP (Par FLEMMINGH () et DILANDER () par STATUAR) - MAUREEN DWYER

64.043

(32)

62.553

(36)
61.298

 
%290.0262.0 293.5301.0294.0

% % % % %

19

61.27758.723 63.617
193.5

(43) (41) (28)

BELLISSIMO ANDREW GOULD30 1436.040
BWP (Par DON RENOIR () et RIESLING () par FLEMMINGH) - DW DRESSAGE

60.213

(44)

61.702

(38)
61.106

 
%288.0276.0 299.0283.0290.0

% % % % %

20

63.29862.766 60.745
188.5

(35) (33) (40)

S.RAPPE MICHAL RAPCEWICZ55 1433.041
KWP  - 

60.638

(42)

57.447

(45)
60.979

 
%297.5295.0 285.5285.0270.0

% % % % %

19

61.38358.404 60.213
185.0

(44) (40) (42)

LANCIERO 2 DIANA AL SHAER50 1411.042
RUS (Par HOOGEN () et LANCER II () par JOHANNITERIN) - AL SHAER

60.000

(45)

60.213

(41)
60.043

 
%288.5274.5 283.0282.0283.0

% % % % %

19

60.95758.830 59.362
185.0

(42) (42) (45)

RAMONEUR 6 TANYA SEYMOUR49 1410.043
OLD (Par BARBARA () - TANYA SEYMOUR

60.638

(42)

60.213

(41)
60.000

 
%286.5276.5 279.0285.0283.0

% % % % %

20

59.46860.745 58.191
179.0

(39) (45) (46)

PARI LANI WIM VERWIMP6 1403.544
(Par SOLOS LANDTINUS () et FA PARI () par FANAL) - VERWIMP DRESSUURSTAL 10021840

62.021

(39)

58.191

(43)
59.723

 
%279.5285.5 273.5291.5273.5

% % % % %

20
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Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : RIEXINGER GOTTILFJuge / Judge E : CLARKE STEPHEN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROUDIER JEAN-MICHEL

Juge / Judge B : HOEVENAARS SUSAN

59.78755.106 60.000
176.0

(46) (43) (44)

UTAH MARGO TIMMERMANS46 1391.045
KWP (Par METALL () et GOODWILL () par ANIMO) - M. TIMMERMANS & D. VAN KREIJ

63.085

(35)

57.979

(44)
59.191

 
%281.0259.0 282.0296.5272.5

% % % % %

20

56.06459.255 60.426
178.5

(40) (46) (41)

RIMBEAU ISABELLE COSTANTINI42 1370.046
(Par ROYAL DIAMOND () et WISBY () par WESTRICH) - COSTANTINI ISABELLE

60.000

(45)

55.745

(46)
58.298

 
%263.5278.5 284.0282.0262.0

% % % % %

19

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4600 €PARTANTS46 PRIX12

UTHOPIACHARLOTTE DUJARDIN29 GBR Non Partant
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